
 

 

ПРОТОКОЛ 

засідання педагогічної ради 

закладу дошкільної освіти № 425 

30.11.2023 р. № 2 

 

Час проведення: 09.00 (в онлайн режимі Zoom конференція за посиланням 

https://us04web.zoom.us/j/6174853416?pwd=WmkzZjNGOVYweGlXSlVwNXJKR

VV1dz09) 

Голова – Воробйова А.О., завідувач; 

Секретар – Обенко Г.А., вихователь; 

Присутні: 16 педагогів (реєстраційний лист додається) 

Відсутні: 3 педагога – Єріна С.В. 

                                       Данильченко Н.І. 

                                       Костюк Я.А.      

 

Тема: «Інноваційні методи та прийоми для формування емоційної сфери 

дошкільників» 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про виконання рішень попереднього засідання педагогічної ради. 

2. Про підсумки тематичного вивчення «Стан роботи щодо організації роботи з 

формування емоційної сфери дошкільників за допомогою інноваційних методів 

та прийомів» (довідка). 

3. Доповідь «Цілісність, системність і послідовність планування й організації 

роботи з формування емоційної сфери дошкільників». 

4. Педагогічний ринг «Інноваційні методи та прийоми для формування емоційної 

сфери дошкільників». 

5. Майстер клас «Столітелінг. Психологічні казки». 

 

1. СЛУХАЛИ:  

Воробйову А.О., завідувача ЗДО, яка підвела підсумки про виконання рішень 

попереднього засідання педагогічної ради.  

ПОСТАНОВИЛИ:  

1) Рішення педагогічної ради від 31.08.2023 р. № 1 вважати виконаними в 

повному обсязі. 

2) Зняти з контролю питання щодо виконання рішення педагогічної ради від 

31.08.2023 р. № 1. 

 

 



 

 

2. СЛУХАЛИ: 

Обенко Г.А., вихователя, яка яка зазначила, що у зв’язку з тимчасовою 

відсутністю умов для провадження освітньої діяльності offline провести 

тематичне вивчення «Стан роботи щодо організації роботи з формування 

емоційної сфери дошкільників за допомогою інноваційних методів та прийомів» 

(довідка) не було можливості. 

ВИСТУПИЛИ: 

Марковська Л.В., вихователь, яка запропонувала перенести тематичне вивчення 

на наступний навчальний рік.  

ПОСТАНОВИЛИ:  

1) Перенести тематичне вивчення на наступний навчальний рік. 

 

3. СЛУХАЛИ: 

Полянчикову Н.В., практичного психолога, яка доповіла, в онлайн режимі, про 

цілісність, системність і послідовність планування й організації роботи з 

формування емоційної сфери дошкільників – презентація доповіді додається до 

протоколу. 

ПОСТАНОВИЛИ: 

1. Практичному психологу Полянчиковій Н.В.: 

1) Провести онлайн-консультацію для педагогів на тему «Цілісність, системність 

і послідовність планування й організації роботи з формування емоційної сфери 

дошкільників».  

    За потребою 

 

4. СЛУХАЛИ: 

Непокриту О.А., вихователя, яка розповіла про інноваційні методи та прийоми 

для формування емоційної сфери дошкільників. 

ПОСТАНОВИЛИ: 

1. Педагогам: 

1) Проводити дистанційно консультативну роботу з батьками з питань 

формування емоційної сфери дошкільників, ураховуючи вік дітей 

Постійно  

2) Впроваджувати в роботу інноваційні методи та прийоми для формування 

емоційної сфери дітей дошкільного віку. 

Протягом навчального року 

 

5. СЛУХАЛИ: 

Полянчикову Н.В., практичного психолога, в онлайн режимі, яка провела 

Майстер клас «Столітелінг. Психологічні казки» - презентація майстер класу 



 

 

додається до протоколу. 

ПОСТАНОВИЛИ:  

1. Практичному психологу Полянчиковій Н.В.: 

1) Продовжувати впроваджувати психологічні казки як інноваційний метод для 

формування емоційної сфери дошкільників. 

Постійно 

2) Надавати індивідуальні онлайн-консультації педагогам і батькам щодо 

використання психологічної казки для виховання дітей. 

За потребою  

 

 

Голова                                     А.О. ВОРОБЙОВА 

 

Секретар                                Г.А. ОБЕНКО 
       

 


